ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от									                               №

О внесении изменений
в решение Совета депутатов
сельского поселения Селиярово
от 15.05.2018 № 211
«Об утверждении Правил
содержания, благоустройства и
озеленения территории
сельского поселения Селиярово»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Селиярово, в целях установления общих параметров для создания безопасности, удобной и привлекательной среды на территории сельского поселения Селиярово.

Совет депутатов сельского поселения Селиярово
РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов сельского поселения Селиярово от 15.05.2018 № 211 «Об утверждении Правил содержания, благоустройства и озеленения территории сельского поселения Селиярово» следующие дополнения и изменения:
1.1. статью 14 главы 3 приложения к решению дополнить пунктом 14.1. следующие содержание:
«14.1. Владельцам домашних животных во время их выгула в местах и на территориях общественного пользования обеспечить уборку продуктов жизнедеятельности животных».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Селиярово в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              А.А. Юдин

[bookmark: _GoBack]